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Sędziowie Stylu: Hubert Szaszkiewicz, Peter Schmerling (Niemcy), Andrzej Matławski 
 

 

 
HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1) 

Mistrzostwa Polski Młodych Koni w 
Skokach Przez Przeszkody 
 
Drzonków, 10-13.08.2017

Wydruk: 13-08-2017 12:49:58

13/ZAGR 5-
letnie 

09:45  

(13-08-2017)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1)

Klasyfikacja Finałowa 

Konkurs nr: 13 / ZAGR 5-letnie / Finał koni 5-letnich hodowli zagranicznej - styl konia 

(Competition No: 13 / ) 

1

ANDIGO AL Z (552) Łukasz APPEL
8,70 
(1)

7,70 
(6)

16,40 
(4)

83,10 8,6 0,0 8,60 25,00   Z / BEL / K / 2012 (5) / 056015Z55682412 / gn. / Andiamo 
Z KWPN / Zalza hol. / Con Air hol. 
   Holandia / Klaudia Siarkiewicz

Dom Koni Lazar

2

NEYMAR DE REVE (EX NABAB LEVIS (563) Krzysztof OKŁA
8,40 
(2)

8,70 
(1)

17,10 
(1)

82,62 8,1 0.5 7,60 24,70   hol. / Ger / O / 2012 (5) / DE421000581812 / gn. / Nabab 
de Reve BWP / Urte hol. / Levisto hol. 
   Niemcy / Andrzej Okła

Kielecki KJ

3

LUNA MELLONI (561) Hubert POLOWCZYK
8,20 
(3)

8,30 
(3)

16,50 
(2)

82,22 8,1 0,0 8,10 24,60 0 35,96   hol. / Ger / K / 2012 (5) / DE421000048812 / gn. / Lasino 
hol. / Grandiosa III hol. / Calando V 
   Niemcy / Pro-Fur Farm Equipment

KS Cortina Kaczenice

4

COLINERO (554) Tomasz MIŚKIEWICZ
8,20 
(3)

8,30 
(3)

16,50 
(2)

85,52 8,1 0,0 8,10 24,60 0 37,52   old. / Pol / O / 2012 (5) / DE433330855812 / gn. / Cola 
hol. / Elvita han. / Escudo I han. 
   Witold Pietrzyk / Dariusz Miśkiewicz

LKS Nadwiślanin Kwidzyn

5

FOCUS (EX FURMAN) (556) Angelika OJCZENASZ
7,80 
(6)

8,40 
(2)

16,20 
(5)

85,16 8,4 0,0 8,40 24,60 0 40,40   old. (OS) / Pol / O / 2012 (5) / DE418182536212 / kara 
(m.siwa) / Fidjy of Colors BWP / Nanette hol. / Calido I hol. 
   Małgorzata i Tomasz Siergiej / Angelika Ojczenasz

Kujawsko-Pomorski KJ w 
Bydgoszczy

6

GRANNUS LAZAR (557) Sławomir SZLACHTA
7,10 
(10)

7,90 
(5)

15,00 
(7)

81,58 8,1 0,0 8,10 23,10   old. / Pol / K / 2012 (5) / DE433331709712 / c.gn. / 
Levisonn hol. / Granada han. / Graf Grannus ha 
   Jarosław Sekula / Edmund Lazarewicz

KJ Just Riding Kielce

7

HOPPER (559) Franciszek KOWALCZYK 
(J.2000) 8,10 

(5)
7,70 
(6)

15,80 
(6)

78,27 7,8 0.5 7,30 23,10
   KWPN / Ned / O / 2012 (5) / 528003201206972 / gn. / 
Carrera KWPN / Assivona KWPN/ Numero Uno KWPN 
   Holandia / Milena Kowalczyk

KJ Chrobry Warszawa

8

AMARU L (551) Dawid SKIBA
7,00 
(11)

7,60 
(8)

14,60 
(8)

84,80 7,9 0.5 7,40 22,00   hol. / Ger / O / 2012 (5) / DE421000193312 / c.gn. / 
Larimar hol. / Calgary hol. 
   Niemcy / Jan Ludwiczak

KJ Agro-Handel Śrem

9

CORSIMO (555) Monika PASIK
7,80 
(6)

5,50 
(11)

13,30 
(11)

85,69 8,2 0.5 7,70 21,00   SWB / Swe / O / 2012 (5) / 752004041201160 / sk.gn. / 
Corlensky G westf. / Caf Pippi Lotta / Pavarotti va 
   Szwecja / Monika Pasik

LKJ Gałkowo

10

CERRANA-S (553) Tomasz OLSZEWSKI
7,70 
(9)

6,10 
(9)

13,80 
(10)

80,71 7,2 1,0 6,20 20,00   old. / Ger / K / 2012 (5) / DE433332179312 / kara 
(m.siwa) / Coupe d'Or old. (OS) / Fanama han. / Freedom 
han. 
   Niemcy / Eliza Chylińska-Karpus

Kujawsko-Pomorski KJ w 
Bydgoszczy

11

M.BLUE'S BOY Z (562) Hubert POLOWCZYK
7,80 
(6)

6,10 
(9)

13,90 
(9)

WYC   Z / Bel / O / 2012 (5) / 056015Z55719112 / siwa / Mr. 
Blue / Henna / Contact vd Heffinck 
   Belgia / Katarzyna Bawłowicz

KS Cortina Kaczenice

M-ce (Place) 
Rank

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club

I II Suma Finał

Wynik 
końcowy

Rozgrywka

Nagroda 
Prize

Płf. Płf. Pkt. Czas Styl Błędy Razem Pkt. Czas

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Tadeusz Szymoniak

 

Gospodarz toru: 
 
 
Krzysztof Kierzek

Page 1 of 1

13-08-2017



Sędziowie Stylu: Hubert Szaszkiewicz, Peter Schmerling (Niemcy), Andrzej Matławski 
 

 

 
HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1) 

Mistrzostwa Polski Młodych Koni w 
Skokach Przez Przeszkody 
 
Drzonków, 10-13.08.2017

Wydruk: 13-08-2017 10:43:24

12/POL 5-letnie 

09:00  

(13-08-2017)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1)

Klasyfikacja Finałowa 

Konkurs nr: 12 / POL 5-letnie / Finał koni 5-letnich polskiej hodowli - styl konia 

(Competition No: 12 / ) 

1

ALO- VARO P (501) Hubert POLOWCZYK
8,10 
(1)

8,30 
(1)

16,40 
(1)

87,04 8,3 0.5 7,80 24,20   sp / Pol / O / 2012 (5) / 616009610012212 / gn. / Con Calma 
hol. / Aloverien P sp / Avero hol. 
   Witold Polowczyk / Hubert Polowczyk

KS Cortina Kaczenice

2

LA VULKANO L (504) Dawid SKIBA
7,50 
(3)

7,90 
(2)

15,40 
(2)

79,22 8,0 0.5 7,50 22,90   sp / Pol / W / 2012 (5) / 616009610020612 / gn. / Vulkan L 
westf. / La Marina L sp / Marino KWPN 
   Jan Ludwiczak / Jan Ludwiczak

KJ Agro-Handel Śrem

3

E'LAYLAT HUZIRAN (503) Marcin WESOŁY
7,60 
(2)

6,80 
(4)

14,40 
(3)

86,44 7,8 0,0 7,80 22,20   wlkp / Pol / K / 2012 (5) / 616007610098812 / gn. / Corrado 
Boy old. / Epona wlkp / Porfir wlkp 
    Wiesław Napierała / Bianka Napierała

Posadowskie TJ

4

TEKILA-K (507) Żaneta POWOLNA
6,70 
(5)

7,20 
(3)

13,90 
(4)

85,11 7,2 1,0 6,20 20,10   sp / Pol / K / 2012 (5) / 616009610027612 / c.gn. / Con Calma 
hol. / Traviata sp / Louis hol. 
   Marek Kubacki / Żaneta Powolna

JKS Salio Besiekierz 
Rudny

5

ORKA (505) Andrzej PASEK
7,50 
(3)

3,50 
(5)

11,00 
(5)

NS   sp / Pol / K / 2012 (5) / 616009640009012 / gn. / Chacco-Fly 
old. (OS) / Orsona sp / König Sobieski xx 
   SK Nowielice / Patryk Gołąbek

Dragon nowielice

SALAMINA (506) Zuzanna BAJAN
ELIM REZ   sp / Pol / K / 2012 (5) / 161009610161312 / kaszt. / Socrates 

KWPN / Santini sp / Santos KWPN 
   Jan Sołtysiak / Tadeusz Szymoniak

Klub Jeździecki 
Michałówka

M-ce (Place) 
Rank

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club

I II Suma Finał

Wynik 
końcowy

Rozgrywka

Nagroda 
Prize

Płf. Płf. Pkt. Czas Styl Błędy Razem Pkt. Czas

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Tadeusz Szymoniak

 

Gospodarz toru: 
 
 
Krzysztof Kierzek

Page 1 of 1

13-08-2017



 

 
HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1) 

Mistrzostwa Polski Młodych Koni w 
Skokach Przez Przeszkody 
 
Drzonków, 10-13.08.2017

Wydruk: 13-08-2017 11:50:03

14/POL 6-letnie 

11:00  

(13-08-2017)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1)

Klasyfikacja Finałowa 

Konkurs nr: 14 / POL 6-letnie / Finał koni 6-letnich polskiej hodowli - Zwykły 238.2.1 

(Competition No: 14 / ) 

1

PORTOS (609) Filip FALKIEWICZ
0 

(1)
0 

(1)
0,00 
(1)

0 79,97 0,00   sp / Pol / W / 2011 (6) / 616009600276411 / siwa / Carry Son hol. / 
Parilla sp / Kaper wlkp 
   Sławomir Cichmiński / Filip Falkiewicz

otomiński klub jeździecki'' 
TABUN''

2

CRISTIANO (607) Grzegorz PSIUK
0 

(1)
0 

(1)
0,00 
(1)

8 79,99 8,00 0 36,34   sp / Pol / W / 2011 (6) / 616009670022711 / siwa / Falbrus sp / Cecile 
hol. / Carlos DZ hol. 
   Leokadia Drozdowska / Jolanta Szydłowska

Sobieski Jumping Team 
Gdańsk

3

CAREWICZ (604) Jacek BOBIK
4 

(5)
0 

(1)
4,00 
(3)

4 80,31 8,00 4 37,25   sp / Pol / W / 2011 (6) / 616009640003311 / gn. / Vandamme KWPN / 
Cyranka sp/Cavalliero aust.gor 
   SK Nowielice / Jan Zybała

LKS Dragon Nowielice

4

CERTINA (606) Magdalena ĆWIK (MJ.1996)
0 

(1)
12 
(7)

12,00 
(6)

4 80,84 16,00   wlkp / Pol / K / 2011 (6) / 616007610183311 / gn. / Carry Son hol. / 
Cersania wlkp / Aviano hol. 
   Monika Tadych / Monika Tadych

Pałucki KJ w Górkach 
Zagajnych

5

ARGENTINA "Z" (602) Beniamin TOMASZEWSKI
0 

(1)
8 

(6)
8,00 
(5)

12 78,14 20,00   sp / Pol / K / 2011 (6) / 616009530021811 / gn. / Day Dream II "S" sp / 
Aura sp / Cordial sp 
   Krzysztof Zieliński / Krzysztof Zieliński

KJ Leśna Podkowa Damaszka

6

CASABLANCA L (605) Dawid SKIBA
4 

(5)
0 

(1)
4,00 
(3)

24 82,63 28,00   sp / Pol / K / 2011 (6) / 616009610105411 / gn. / Che Guevara L hol. / 
Colina L westf. / Quinta Real 
   Jan Ludwiczak / Jan Ludwiczak

KJ Agro-Handel Śrem

7

OLIMP FLY (608) Jacek BOBIK
12 
(8)

14 
(9)

26,00 
(9)

4 82,41 30,00   sp / Pol / W / 2011 (6) / 616009640052711 / gn. / Chacco-Fly old.(OS) / 
Oquirina sp/TurbudQuirinus BWP 
   Anna Trzeciak / Anna Trzeciak

LKS Dragon Nowielice

8

ARAFAT (601) Grzegorz PSIUK
12 
(8)

5 
(5)

17,00 
(8)

16 82,60 33,00   wlkp / Pol / W / 2011 (6) / 616007610116011 / kaszt. / Turbud Quirinus 
BWP / Arabeska wlkp / Czynel xx 
   SK Racot / Jolanta Szydłowska

Sobieski Jumping Team 
Gdańsk

9

WINDY BOY (610) Marta GAPSKA (MJ.1996)
25 

(10)
24 

(10)
49,00 
(10)

ELI   wlkp / Pol / W / 2011 (6) / 616007520002911 / gn. / Castiglione L old. / 
Wizja wlkp / Cedrus wlkp/p.trk 
   Agnieszka Janus / Agnieszka Janus

Kujawsko-Pomorski KJ 
Bydgoszcz

10

CAMBEL I G (EX CANDEL I G) (603) Aleksandra LUSINA-GOŁAŚ
4 

(5)
12 
(7)

16,00 
(7)

NS   sp / Pol / K / 2011 (6) / 616009640064911 / siwa / Canoso hol. / Calienta 
hol/Bajou duRouet hol 
   Andrzej Gołaś / Andrzej Gołaś

KJ Bonin

M-ce (Place) 
Rank

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club

I II Suma Finał

Wynik 
końcowy

Rozgrywka

Nagroda 
Prize

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Tadeusz Szymoniak

 

Gospodarz toru: 
 
 
Krzysztof Kierzek

Page 1 of 1

13-08-2017
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Mistrzostwa Polski Młodych Koni w 
Skokach Przez Przeszkody 
 
Drzonków, 10-13.08.2017

Wydruk: 13-08-2017 12:56:25

15/ZAGR 6-
letnie 

12:00  

(13-08-2017)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1)

Klasyfikacja Finałowa 

Konkurs nr: 15 / ZAGR 6-letnie / Finał koni 6-letnich hodowli zagranicznej - Zwykły 
238.2.1 

(Competition No: 15 / ) 

1

ZIROCCO AIR (660) Beniamin DROZD (MJ.1998)
0 

(1)
0 

(1)
0,00 
(1)

4 78,19 4,00   hol. / Ned / O / 2011 (6) / DE421000564711 / gn. / Zirocco Blue VDL s.f. / 
Zalza hol. / Con Air hol. 
   Holandia / Zbigniew Drozd

KJ Leśna Wola

2

PHILADELPHIA (659) Marek LEWICKI
0 

(1)
0 

(1)
0,00 
(1)

8 77,36 8,00 0 34,58   han. / GER / K / 2011 (6) / DE431314201511 / kaszt. / Perigueux han. / 
Charen han. / Chasseur I han. 
   Niemcy / Carla Michel Bianchi

KJ Czahary Pogorzelica

3

BAIKA COT CHAT (652) Wiesław NOWAK
4 

(7)
0 

(1)
4,00 
(4)

4 74,99 8,00 0 35,36   s.f. / Fra / K / 2011 (6) / 25000111532839E / gn. / Diamant De Semilly s.f. / 
NacreDePresle sf/Damiro B KWPN 
   Francja / Nikolaas Nouwen

LKS Stragona Strzegom

4

GOOGLE THIS (655) Dawid RAKOCZY
2 

(5)
1 

(4)
3,00 
(3)

8 83,82 11,00   KWPN / Ned / O / 2011 (6) / 528003201107074 / kaszt. / Spartacus han. / 
Waranta KWPN / Concorde KWPN 
   Holandia / Dawid Rakoczy

KJ Profil Piła

5

JUST RIDING CALIFORNIA BS (656) Sławomir SZLACHTA
0 

(1)
5 

(6)
5,00 
(5)

8 82,96 13,00   old. (OS) / Pol / K / 2011 (6) / DE418181120911 / siwa / Calido I hol. / 
Converterka old. (OS) / Conver 
   Beata Szlachta / Beata Szlachta

KJ Just Riding Kielce

6

ANKA LAZAR (651) Sławomir SZLACHTA
0 

(1)
5 

(6)
5,00 
(5)

8 86,54 13,00   hol. / GER / O / 2011 (6) / DE421000227711 / gn. / Cachas hol. / Why Not 
II hol. / Quinar hol. 
   Niemcy / Edmund Lazarewicz

KJ Just Riding Kielce

7

OLIMPIC STAR (658) Tomasz KUCZERAWY
4 

(7)
4 

(5)
8,00 
(7)

8 82,10 16,00   niem.sport. / Ger / O / 2011 (6) / DE456370140711 / siwa / Olympic Fire / 
Landra DSP / Levisto hol. 
   Niemcy / Edyta Kryczka-Gillmaier

Konie Sportowe Gillmaier

8

CASVELLE (653) Beniamin TOMASZEWSKI
23 

(10)
12 
(8)

35,00 
(10)

16 75,73 51,00   hol. / Ger / K / 2011 (6) / DE421000213711 / gn. / Casall hol. / Karett I 
hol. / Cascavelle hol 
   Niemcy / Krzysztof Zieliński

KJ Leśna Podkowa 
Damaszka

9

F. ARMANI Z (654) Lisa
CHRZANOWSKI 
(MJ.1996) 3 

(6)
24 
(9)

27,00 
(8)

WYC
   Z / Bel / O / 2011 (6) / 056015Z55829511 / gn. / Fierro Hof Ter Zeedijke 
BWP / Unda V/H Goolder / Quidam De Revel 
   Belgia / Monika Chrzanowska

JKS DIM Sp. z o. o.

10

NEWTON JP Z (657) Lisa
CHRZANOWSKI 
(MJ.1996) 10 

(9)
24 
(9)

34,00 
(9)

WYC
   Z / Bel / O / 2011 (6) / 056015Z55612011 / siwa / Nabab de Reve BWP / 
Piminisou westf. / Popcorn reń 
   Belgia / Monika Chrzanowska

JKS DIM Sp. z o. o.

M-ce (Place) 
Rank

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club

I II Suma Finał

Wynik 
końcowy

Rozgrywka

Nagroda 
Prize

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Tadeusz Szymoniak

 

Gospodarz toru: 
 
 
Krzysztof Kierzek

Page 1 of 1

13-08-2017
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16/POL 7-letnie 

13:15  

(13-08-2017)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1)

Klasyfikacja Finałowa 

Konkurs nr: 16 / POL 7-letnie / Finał koni 7-letnich polskiej hodowli - Zwykły 238.2.1 

(Competition No: 16 / ) 

1

HAJDA (702) Tomasz MIŚKIEWICZ
0 

(1)
0 

(1)
0,00 
(1)

4 84,35 4,00   sp / Pol / K / 2010 (7) / 616009520002710 / siwa / Cantanis hol. / Harda Dusza sp / 
Czuwaj sp 
   Sławomir Orbaczewski / Sławomir Orbaczewski

LKS Nadwiślanin 
Kwidzyn

2

FOR CAROLINE (EX FONTBRUNE CAR (701) Monika PASIK
0 

(1)
6 

(2)
6,00 
(2)

0 81,11 6,00   sp / Pol / K / 2010 (7) / 616009600269110 / siwa / Norton D'Eole s.f. / 
FontbruneDuDefey/Digne Espoire 
   Barbara Smajek-Małyszko / Maciej Pietras

LKJ Gałkowo

M-ce (Place) 
Rank

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club

I II Suma Finał

Wynik 
końcowy

Rozgrywka

Nagroda 
Prize

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Tadeusz Szymoniak

 

Gospodarz toru: 
 
 
Krzysztof Kierzek

Page 1 of 1

13-08-2017
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Mistrzostwa Polski Młodych Koni w 
Skokach Przez Przeszkody 
 
Drzonków, 10-13.08.2017

Wydruk: 13-08-2017 14:10:53

17/ZAGR 7-
letnie 

13:20  

(13-08-2017)

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (OIS Wojciech Helak, H2-052017-1)

Klasyfikacja Finałowa 

Konkurs nr: 17 / ZAGR 7-letnie / Finał koni 7-letnich hodowli zagranicznej - Zwykły 
238.2.1 

(Competition No: 17 / ) 

1

CHACCO NANN (751) Marek LEWICKI
0 

(1)
0 

(1)
0,00 
(1)

0 77,85 0,00   old. (OS) / Ger / O / 2010 (7) / DE418184076910 / gn. / Chacco-Blue mekl. / Gold 
Anna old.(OS)/Kannan KWPN 
   Niemcy / Marek Lewicki

KJ Czahary Pogorzelica

2

CHOCOLATE BLUE (752) Tomasz MIŚKIEWICZ
0 

(1)
0 

(1)
0,00 
(1)

8 78,13 8,00 0 39,14   old. (OS) / Ger / K / 2010 (7) / DE418184073010 / gn. / Chacco-Blue mekl. / Carousa 
old.(OS)/ Carinue old. 
   Niemcy / Dariusz Miśkiewicz

LKS Nadwiślanin 
Kwidzyn

3

PRETTY GIRL L (753) Dawid SKIBA
0 

(1)
4 

(3)
4,00 
(3)

4 81,36 8,00 4 34,94   wurt. / Ger / K / 2010 (7) / DE473731938310 / gn. / Casscavelle NT hol. / Fal-hof's 
Lancer Chanel/Lancer 
   Niemcy / Jan Ludwiczak

KJ Agro-Handel Śrem

M-ce (Place) 
Rank

Nazwa konia (numer) 
Horse (Show reg. No) 

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść 
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel 

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik 
Rider 
Klub 
Club

I II Suma Finał

Wynik 
końcowy

Rozgrywka

Nagroda 
Prize

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

 

Sędzia główny 
(President of Ground Jury): 
 
Tadeusz Szymoniak

 

Gospodarz toru: 
 
 
Krzysztof Kierzek
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